
 
 

 

Styrereferat 

01/21  

Dato Mandag 18.01.21  Sted: Elektronisk 

  

Ordstyrer: Gudbrand Bakke Referent: Toril Vik  

Til stede: Gudbrand Bakke (GB), Lillis Rabbing (LR), Terje Ulsrud (TU), Mette Sannes (MS, Espen 
Utaker (EU), Finn Espen Sellæg (FES) Ann Kristin Sætre (AKS), og Atle Rømo (AR), 
Henrik Nordviste (HN) Morten Eriksen (ME), Toril Vik (TV) Tove Andersen (TA) Peter 
Zimmer (PZ) – deler av møtet 

Forfall/ikke til stede: Siri Patricksson (SP),  
 

   00/21 Godkjenning av Innkalling/Saksliste: - Godkjent  

01/21 Referat fra møte 16.11.20 Godkjent – se egen sak 25/20  
24/20 Skikretstinget 2021 – 2 punkter 

 
1: Valgkomite til kretsstyret  
 
Valgkomite til Oslo Skikrets Ting 2021 

Leder Barbro T Dahlen Rustad IL Gjenvalg 
Medlem Roar Karlsen IRS Ny 
Medlem Ketil Sundal Koll Gjenvalg 
Varamedlem Frode Sæter Heming Ny 

 
Valgkomiteen er nå fulltallig 
 
2: Valgkomiteer for grenene. 
Alpin: Knut Røsjorde – Kjelsås, Pernille Piene Skard – Heming, Kjetil Brækken – IRS 
Langrenn: Røa, Kjelsås, Lyn – EU har vært i kontakt med disse 
Hopp/Kombinert: Marius Huse Kollenhopp/Carlo Brômel ta ansvar, selv om de selv sitter i komiteen 
 
3: Tidsplan fram mot Skikretstinget 16.06.21 – Tidspunkt for Tinget er flyttet til mandag 07.06.21 
Administrasjonen legger frem ny tidsplan med denne datoen som utgangpunkt. Det er mulig å komme 
med forslag til sted (før 05.02.21). Det må være «romslig» for å imøtekomme behovet for god avstand. 
TV sjekker med SNØ.  

 
4: Handlingsplan/strategidokument Oslo Skikrets 2021- 2025  
Vi «bygger om» OSK Handlingsplan til en strategisk plan bygget på NSF sitt forslag. Bør forenkles i 
forhold til den vi har hatt de siste 4 årene. GB/EU/ME og AKS ser på dette. Bør ha en struktur ferdig til 
neste styremøte 
 

 

25/20 
  

Prosjekt Rekruttering ParaLangrenn – Klargjøring av vedtak 
 
Administrasjonens behandling: 
Det forelå da to forslag til vedtak. Administrasjonen kan ikke vurdere hvilke som er riktig i forhold til 
diskusjonen på forrige møte. Forslagene var:  
Vedtak (TV): Viktig at vi som krets kan gå inn med midler i prosjektet for å få til en stabil drift i 
samarbeid med OIK, NSF og Lyn. Organiseringsforslag utarbeides snarest mulig i regi av Adm.  
Forslag til endret vedtak fra TU/LR - Vedtak: Vedtatt å utsette avgjørelse til neste styremøte. Styret 
ber om bedre saksopplysning, herunder prosjektbeskrivelse 
 

 



 
 

 
 
 

Styret var ikke entydige på hva man egentlig man ble enige om. Styret ber om at Integrerings 
kontaktene om å være tydelige på hvordan de ønsker veien videre. 
Vedtak til sak 25/20 fra møte 06/20 
 
Vedtak: Vedtatt å utsette avgjørelse til neste styremøte. Styret ber om bedre saksopplysning, herunder 
prosjektbeskrivelse.  
 
 

02/21  
 

Organisering av ParaSki  i Oslo Skikrets 
 
SAKSGUNNLAG: Administrasjonen har i hele perioden forstått det slik at Integreringsansvarlige har 
sørget for arbeidet med målgruppen «utviklingshemmede» og at Administrasjonen har tatt seg av 
arbeidet med de med gruppene som er fysisk funksjonshemmede (syn, hørsel og bevegelseshemmede). 
Hvis dette er feil oppfattet, så skal vi sørge for at dette blir rettet opp i og at Integreringsansvarlige også 
tar disse oppgavene. 
 
Hvis det skal lages en prosjektbeskrivelse hvor tiltakene skal: «omfatte alle parautøvergrupper dvs. 
også hørsel- og utviklingshemmede barn og ungdommer.» Det vil si alle de som er en del av Para 
begrepet Slik TU/LR foreslår, må arbeidet med ParaSki (alle grupper/målgrupper) omarbeides og 
Intergreingsansvarlige i kretsstyret må lage en handlingsplan for Para i Oslo skikrets  Oslo Skikrets 
(alle målgrupper).   
 
Vi har hatt som virkemiddel å gå inn i enkeltprosjekter for å styrke innsatsen over kort/lengre tid – mtp 
å gjøre hvert enkelt prosjekt levedyktig. Hvis man skal ha en stønadsbasert aktivitet, hvor alle skal 
søke/tildeles penger, vil det kreve en plan på hvordan vi skal gjøre dette. Det har vi ikke pr i dag. 
 
Vedtak: Det gjennomføres et eget møte med AU (helst fysisk) før 01.03.21 for å avklare denne saken. 
Det må lages en ansvarsfordeling og en plan, slik at styret slipper å diskutere annet enn beslutnings 
saker  
 

 

03/21 Corona situasjonen 
 

1. Situasjonsrapport: Stor frustrasjon i flere miljøer. Viktig at kommunikasjon er tydelig. Noen 
mener at renn er bedre enn trening (i forhold til smittesituasjon). Det jobbes med å få frem 
budskap til politisk ledelse 
 

2. Hvordan kan vi unngå «ytterligere press på» regelverket/anbefalingene:  
Adm har fremmet forslag: Vurdering av om «cuper» er riktig i denne perioden. Viktig at vi 
finner gode løsninger lokalt og at vi jobber smart med å få klubbene til å tenke litt nytt. 
 

3. Innkjøp av «felles utstyr/munnbind» 
Vedtak: Det kjøpes inn munnbind med OSK logo på. TA utfører dette.  Det er kjøpt inn en 
«fogger» som kan lånes ut til arrangører (NB: kan bare brukes inne) 
 
 

4. Avlysning/flytting/utsette – arrangementer – økonomiske konsekvenser: Regelverket til 
NSF er tydelig på hvordan dette skal gjøres. Det er en fordel å ikke kreve inn penger på 
forskudd, mtp fare for avlysning. Viktig at arrangør er tydelig på om det skal Avlyses eller 
Utsettes. Arrangementer som er flyttet/har fått ny dato skal merkes med Ny dato. For 
Skikretsen vil det ha store konsekvenser hvis alle rennene blir avlyst. 
 

 

 

04/21 Klubbutvikling/klubbveiledning Oslo Skikrets 
 
TA informerte om arbeidet som nå er i gang. Bla med utdanning av veileder. TA er veileder for 
klubbveilederen. Det er viktig å styrke klubbleddet for å få robuste klubber. Når de er på klubbesøk, er 
det viktig å lytte til hva klubben trenger og hvordan de tenker. Det er allikevel greit å «informere» og 
motivere de til å tenke helhetlig. Greit å finne ut hvor svakheten er i forhold til en «komplett» klubb. 
Hva har klubben av planer og hva kan skikretsen «tilby» klubben. Mange av våre klubber er 

 



 
 

 
 
 

«nabolagsklubber». Målet bør være å ha besøkt alle de klubbene som driver med bredde/rekruttering ila 
en planperiode, ca 8-10 stk pr år. Viktig også å markedsføre klubbutvikling på nettsida til skikretsen. 
 

05/21 Hytta – Videre Fremtid 
 
PZ redegjorde for saken rundt Hytta. Oslo kommune har signalisert at den kanskje ikke blir brukt etter 
intensjonen, og at OSK kan miste denne «deponeringen». I starten etter av vi «fikk» hytta var den mye 
brukt, men det har blitt vesentlig mindre de siste 10-15 årene. Vi bør gjøre rede for hva vi har gjort med 
hytta disse årene. Det kom flere gode forslag på hvordan vi kan benytte hytte. Det at hytta i dag 
benyttes som frilufts barnehage, er et godt argument. 
 
Vedtak: Styret tar en befaring på hytte nå det er mulig, samt at man ser på ytterligere bruksmuligheter. 
Vi ber også kommunen om 2 år til å kunne finne gode bruksmuligheter, utover utleie til BHG. 
 

 

06/21 Styremøter våren 2021 
Vedtak: Det avholdes styremøte følgende datoer: 01.03.21, 26.04.21 og 26.05.21 (hvis det kommer 
saker som skal opp på tinget) 
 

 

07/21 Informasjon fra Gren/Integrering/Anlegg/Administrasjon 
 
Hopp/Kombinert – Det har vært diskutert om det er OK å arranger NC i Midtstuen. Dette er NSF 
arrangement. Ellers er det planlagt Telenorkarusell og enkelte renn ila sesongen. Noe er allerede flyttet 
Freestyle – Lager opplegg for NC. 2020 sesongen ble veldig amputert. JIBJAM (Heming konsept) som 
det har vært arrangert i Wyller – prøves å arrangeres også andre steder i samarbeid med andre klubber. 
Ivrige foreldre i Kjelsås og Ullr er aktuelle samarbeidspartnere 
Telemark – Satsingsgruppa har vært på trening i Ål. Landslag med 3 BSK utøvere er på vei til 
Tyskland NC/NM er planlagt i Asker 1 helg i feb 
Langrenn – LK møte tirsdag. Mye avlysninger/flyttinger. Det er planlagt renn på Kongsberg i Oslo 
Fjord cup for junior til helgen. Vurderer utvidelse av sesongen til etter påske 
Hytta – se egen sak 
Alpin – Har endret Terminliste flere ganger allerede. HL/LF er avlyst, gir rom for lokal aktivitet. Disse 
flyttes til Juvass i sommer. NM senior utsatt til etter påske. Det kan se ut til at bakkene kan være åpne 
til rundt 1. mai. Gir mulighet for forskyvning av sesongen 
Integrering – Dagsamling 23.01.21 er avlyst. Planlegger ny samling feb/mars 
Anlegg –. En del diskusjon om Innfartsportal på Sognsvann, tar i anleggsutvalget. Det er noe positiv 
fremdrift i Grefsenkleiva. Mye folk i alle anleggene. Lillomarka skal ha oppstart av oppbygging av 
Skileikområdet. 
Administrasjonen – TA informerte om Lindebergprosjektet. Styret er imponert over arbeidet som er 
lagt ned og responsen fra «miljøet» i dette området. Presentasjon ligger ved referatet 
 
 

 

08/21 Eventuelt 
Det kan se ut til at Kong Haralds Ungdomsstafett blir avlyst. Vanskelig å få til noe «ekstra» i Kollen 
utover WC 
 

 

 Neste Styremøte 01.03.21  

 


